

۲۰کشته

در ۲سانحه رانندگی

واژگونی مینی‌بوس در شهرستان خوانسار اصفهان و تصادف اتوبوس مسافربری با پژوی حامل سوخت در شهرستان ایرانشهر در مجموع ۲۰کشته و ۱۸زخمی بر جای گذاشت.
اولین حادثه ساعت ۹:۵۰ صبح دیروز اتفاق افتاد که در جریان آن مینی‌بوس حامل مسافران در محور داران به سمت خوانسار به دره سقوط کرد لحظاتی بعداز حادثه‌امام‌وران پلیس وامدادگران در محل حاضر شدند وشروع به امدادرسانی کردند.در اولین بررسی‌ها مشخص شد که ۲انفر از مسافران به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و ۹نفر دیگر که مجروح شده بودند به مراکز درمانی منتقل شدند. قربانیان حادثه شامل راننده مینی‌بوس، ۹ زن و سه کودک بودند.
در جریان دومین حادثه تصادف پژوی حامل سوخت با اتوبوس مسافربری حادثه‌ای هولناک رارقم‌زد.در این حادثه هفت کشته و ۹م‌جروح بر جای گذاشت که احتمال افزایش قربانیان وجود دارد.این حادثه ساعت ۹:۴۰ روز گذشته در محور ایرانشهر به بم اتفاق افتاد و امام‌وران پلیس وامدادگران بعداز حضور در محل شروع به امدادرسانی کردند. در بررسی‌ها مشخص شد که راننده و سرنشین پژو به همراه پنج‌نفر از سرنشینان اتوبوس به علت شدت جراحات فوت شده‌اند. ۹مسافر دیگر اتوبوس که دچار سوختگی شده بودند هم به بیمارستان منتقل شدند. علت هر دو حادثه در دست بررسی است.

بازداشت شرور فلاح

رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری یکی از اوپاش با سابقه جنوب غرب تهران خبر داد.
سردار علی ذوالقدری توضیح داد: ۲۷ اسفندسال قبل یکی از اوپاش معروف منطقه فلاح با اقدام به قدرت‌نمایی در خیابان فلاح به کسبه و غرفه‌داران حمله کرده‌و با ایجاد ناامنی ووحشت عدای را م‌جروح کرده‌بود که شایکان علیه‌وای اعلام جرم کردند در بررسی‌های پلیس مشخص شد متهم باقیمه یکی از کسبه را از ناحیه سر و دست مجروح کرده و از محل متواری شده است.
مأموران پلیس امنیت تهران در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند متهم از اشرار سابقه‌دار است که قبلاً هشت‌بار به اتهام قدرت‌نمایی، شرکت در نزاع، شرب خمر، استعمال و فروش مواد مخدر، اخلاف در نظم عمومی و سرقت بازداشت شد و به زندان افتاده بود.
مأموران پلیس سرانجام مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و او را بازداشت کردند.
مأموران پلیس در با زسی از مخفیگاه متهم ۱۲/۵ کیلو تریاک که در دیوار جاسازی شده‌بود، کشف کردند.
همچنین مقداری مشروبات الکلی و خارجی و چند قبضه سلاح سرد هم از مخفیگاه متهم کشف شد.



به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی دادنامه

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۸۵۴۷۵۸۰۰۲۶۸ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان زاهدان تصمیم نهایی ۹۸۰۹۹۷۵۴۱۱۸۰۰۰۲۸
خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره استان سیستان و بلوچستان
موضوع: کشف موتورسیکلت بالاصاحب به شماره موتور ۸۸۰۲۵۳۰ و شماره تنه ۸۹۲۰۰۸۹

رای دادگاه

در خصوص قرار عدم صلاحیت صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان میرجاوه مبنی بر تعیین تکلیف یک دستگاه موتورسیکلت به شماره موتور ۸۸۰۳۵۳۰ و شماره تنه ۸۹۲۰۰۸۹ به شرح گزارش کالانتری مرکزی شهرستان میرجاوه نظر به اینکه پس از کارشناسی انجام شده توسط اداره آگاهی سرقتی بودن موتورسیکلت مکشوفه برای دادگاه محرز گردیده و با عنایت به اینکه موضوع از مصادیق اموال در اختیار ولی فقیه خارج است دادگاه ضمن رد پیشنهاد ضبط آن مستندا به مفهوم مخالف اصول ۴۴، ۴۵ و مواد ۸ قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ و آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی و حکم حکومتی حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حکم به رد آن صادر و اعلام می‌نماید. رای صادره حضوری است و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ تجدید نظر خواهی در شعبه محترم دادگاه تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان سیستان و بلوچستان محمدرضا صردی

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت) خودروی سواری پژو پارس TU5 به رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ و شماره پلاک ایران ۳۴- ۳۴۵ ص ۶۵ و شماره موتور 164B0189671 و شماره شناسیNAAN11FE6JH566526
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پسر جوانی که به اتهام قتل پدرش بازداشت شده مدعی است سرنش‌های مقتول به خاطر بیکاری‌اش انگیزه‌ای برای ارتکاب جنایت بوده است.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱:۴۰ صبح روز یک‌شنبه شانزدهم تیرماه قاضی کامران رضوانی، بازپرس ویژه قتل داسرایی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کالانتری ۱۴۸ انقلاب از قتل مرد میانسالی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.
تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمان مسکونی در کوچه شمس حوالی خیابان وصال بود با جسد غرق به خون مرد ۶۰ساله‌ای به نام فرزادرویه‌رو شدند که باصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول که در همان نزدیکی محل زندگی‌اش عینک‌فروشی داشته همراه پسر و همسرش در این خانه زندگی می کرده‌است.
همچنین مشخص شد شب حادثه همسرش به خانه دخترش رفته و مقتول همراه پسرش تنها بوده‌است.
بدین ترتیب مأموران از پسر مقتول به نام صابر که موضوع را به پلیس خبر داده بود تحقیق کردند. وی در ادعایی گفت: شب حادثه مادرم برای دیدن خواهرم به خانه او رفته‌بود و من و پدرم تنها بودیم. پس از خوردن شام به اتاقم رفتم و در حال گوش دادن موزیک بودم تا اینکه خوابیدم و صبح وقتی



بیدار شدم با جسد پدرم داخل پذیرایی روبه‌رو شدم و موضوع را به پلیس خبر دادم. تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت صابر که سال‌ها در کشور امریکا زندگی می کرده‌است، چند سال قبل به خاطر بیکاری و بی‌پولی به ایران بی می گردد و بعد از آن همیشه با پدرش درگیری داشته‌است. همچنین مأموران در ادامه بررسی‌های محل حادثه با لباس‌های شسته است شده مقتول و فرزند داخل حمام روبه‌رو شدند که احتمال می‌رفت صابر پس از قتل پدرش لباس‌های خونی را شسته است تا مأموران پلیس را فریب دهد.
بنابراین کارآگاهان پلیس صابر را به عنوان مظنون دستگیر کردند. متهم ابتدا در بازجویی‌ها قتل پدرش را انکار کرد، اما پس از چند روز به قتل پدرش اعتراف کرد. وی گفت: پس از اینکه از امریکا به ایران آمدم به خاطر اینکه بیکار و معناد بودم همیشه با پدرم درگیری داشتم به طوریکه او گاهی مرا اکت می‌زد. به همین سبب از پدرم کینه داشتم تا اینکه آن شب من و پدرم در خانه تنها بودیم و تصمیم به قتل او گرفتم. آن شب پدرم به حمام رفت و وقتی از حمام بیرون آمد با چاقو از پشت به او حمله کردم و با ضربات متعدد چاقو او را به قتل رساندم.

سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت درباره این حادثه گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

کودک بابلی قربانی نظام آموزشی

و گسترش دامنه خلاقیت فردی به کودک منتقل نمی‌شود. والدین نیز ممدتاً به دلیل عدم توانایی یا بی‌حوصلگی در این خصوص متغفل هستند. به عنوان فردی که به عنوان طراح و هنرمند در حوزه تبلیغات فعال هستم و در زمینه آموزش هنر سوابقی داشته‌ام قویاً معتقدم پرورش کودک با یک مهارت هنری و سوق دادن جریان آموزش به سمت راهکارهای خلاق، پیش از رسیدن به مهارت می‌تواند میزان الگو برداری خام را کاهش دهد و در نتیجه رویاپردازی و بلند پروازی خلاقه کودک در مدیوم‌های نوآورانه و شخصی‌تری متبلور شود. پرو واضح است که کودک خلاق در آینده نیز به جای الگو برداری خود دست به الگوسازی می‌زند. این مهم البته نیازمند برنامه‌ریزی بلند مدت و طی مراحل آموزشی مدون است. بخشی از این آموزش وظیفه رسانه‌است که علاوه بر تزریق محتوای سرگرمی در جامعه بر خلاف شعار پردازی‌ها، محتوای آموزشی اثریخش و کاربردی و به دور از ایدئولوژی خاص را برای خانواده‌ها تولید و عرضه کند. خانواده نیز باید محل امن و آرامش کودک را جایی اغیز رسانه تعریف کند تا کودک اعتماد به نفس و خلاقیت خلق فضایی شخصی خود را داشته باشد. در نهایت حلقه مفقوده این زنجیر آموزش پرورش خلاقیت است که خانواده‌ها اگر بیم آینده‌ای مشابه آنچه برای کودک معصوم بابلی رخ داد را دارند، باید این مهم را نه در رسانه که در بطن خانواده بیابند. البته جای تأسف است سیستم آموزشی هم چندان بهرامی این موضوع نبرده است و آورده چندانی هم برای خانواده‌ها و فرزندانشان ندارد.

***کارشناس ارشد ارتباط تصویری**

بهنام باقری*

برنامه عصر جدید همانند الگوهای خارجی خود بر خلاف آنچه به عنوان رسالت ذاتی خود یعنی استعدایابی و کشف استعدادهای محجور مانده ادعا می‌کند، مهترین هدفی که دنبال می‌کند جلب مخاطب حداکثری است. هدف از چنین برنامه هایی همیشه سرگرمی بوده است و عنصر آموزش که برنامه سازان مدعی آن هستند، اساساً جایگاهی در اینگونه برنامه‌ها ندارد.
کما اینکه رسالت ذاتی یک برنامه سرگرمی ایجاب می‌کند تا در دام انتقال پیام‌های آموزشی چه از نوع مهارت و چه اخلاقی نیفتد؛ چراکه بازخورد‌های منفی و ریزش مخاطب تبعات قطعی انتخاب پیام آموزشی است و ناپیاست و مخاطب اساساً کمترین پذیرشی از یک برنامه سرگرمی نسبت به آموزش ندارد ضمن اینکه برنامه ساز با مخاطبی روبه‌رو است که به دلیل حجم بالای برنامه‌های آموزشی که رسانه ملی تولید و پخش می‌کند، اساساً آموزش زده و نصیحت زده است.
امسا آنچه برای کودک خردسال بابلی اتفاق افتاده نتیجه خطایی است که نه متوجه برنامه ساز و رسانه بلکه متوجه نظام آموزشی اشتباهی است که در جامعه حکم فرم‌است. الگو برداری و شبیه‌سازی کودکان یا حتی بزرگسالان از ابرقهرمان‌ها و افراد با مهارت بالاتر امری شایع است ولی دلیل انتخاب غلط، عدم آموزش و جهت دهی خلاقیت فردی است. اگر جامعه در پذیرش بی‌چون و چرای هر خوراک فرهنگی، اخلاقی و سرگرمی کمترین مقاومتی ندارد به این دلیل است که از ابتدای کودکی و شروع دوران آموزش پذیری کمترین دیدگاهی در راستای پرورش شخصیت درونی فرد، تقویت

بازداشت



تقلیدمر گبار از برنامه عصر جدید

پسر نوجوان پس از تماشای یکی از قسمت‌های برنامه عصر جدید قصد تقلید از رفتار یکی از هنروران را داشت که به قیمت جانش تمام شد.
پیکر بی‌جان سهیل، پسرچیه ۱۲ساله ۱۸تیرماه در حیاط خانه‌شان در شهرستان بابل کشف شد. بعد از آن بود که پدرش اعلام کرد که سهیل با انگیزه تقلید از برنامه عصر جدید دست به این رفتار خطر زده است. خسرو نصیری، پدر سهیل گفت: اجرای برنامه‌ای را که حلقه دور گردن گذاشته و دور می‌زدند با هم در عصر جدید می‌دیدیم، سهیل سؤال می‌کرد چه طور خفه نمی‌شوند، گفتم این‌ها آموزش دیده‌اند و افرادی کنارشان برای جلوگیری از حادثه‌ای حضور دارند و به فرزندم تأکید کردم از این کارها انجام ندهد. نصیری‌ای ادامه داد: پسرم به دوستانش گفته بود می‌خواهد برنامه عصر جدید اجرا کند که او سرانجام از خلوتی خانه استفاده کرد، پارچه‌ای به گردن بست، یک بلوک را روی یک سطل کنار ستون فلزی پارکینگ خانه قرار داد و بالای آن رفت، پارچه را به حلقه ستون اوپزان کرد و خواست خود را دور ستون بگرداند که فوت شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو سواری (ه‌اج بک) تیپ 20۰ TU3 به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱و شماره پلاک ایران ۳۸- ۱۱۴ و ۹۴ و شماره موتور 141A0003544 و شماره شناسی NAAPO3ED9CJ589764 متعلق به آقای سید احسان موسوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دادنامه

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۸۵۴۱۱۸۰۰۰۵ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان زاهدان تصمیم نهایی ۹۸۰۹۹۷۵۴۱۱۸۰۰۰۲۱
خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان سیستان و بلوچستان
موضوع: تمین تکلیف ۲۷۲ دستگاه موتورسیکلت و ۱۲ دسته‌گاه خودرو

رای دادگاه

در خصوص درخواست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) مبنی بر تعیین تکلیف موتورسیکلت‌ها و خودروهای متوقف در پارکینگ شهرستان میرجاوه به شرح لیست پیوست نظر به اینکه وسایل نقلیه شده مدت مدیدی است در پارکینگ توقیف بوده و علیرغم آگهی مشخصات وسایل نقلیه مالکین آنها جهت ترخیص اقامی به عمل نیاورده و در صورت توقیف بیشتر باعث کسر فاحش قیمت آنها خواهد شد و با عنایت به مدت توقیف و احراز اعراض مالکین که از مصادیق بازر اموال مجهول المالک و در اختیار ولی فقیه می‌باشد دادگاه مستندا به اصول ۴۹ و قانون اساسی و مواد ۸ قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ و آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی و حکم حکومتی حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حکم به ضبط موتورسیکلت‌های توقیفی ردیف‌های ۱۱، ۶۶، ۱۰۳، ۱۰۲، ۱۹۵، ۲۰۳، ۲۴۴ و ۲۵۹ لیست ضمیمه و خودروهای توقیفی به جز ردیف‌های ۱۷، ۱۸، ۲۳، ۱۰۷، ۲۰۸ که دارای سابقه سرقت و دستور قضایی هستند به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صادر و اعلام می‌نماید. تا در صورت صدور رای به استرداد اموال توقیف شده در مرجع صالح، وفق قاعده کلی و حفظ حقوق مالکیت پس از اثبات استحقاق در صورت وجود عین مال، عین و رد غیر این صورت مثل مال را به مالک مسترد نماید و اگر تحویل مثل نیز ممکن نباشد، قیمت روز به مستحق پرداخت خواهد شد. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از انقض‌اه مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در شعبه محترم دادگاه تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان سیستان و بلوچستان محمدرضا صردی

آگهی دادنامه

پرونده کلاسه ۹۷۰۹۸۵۴۷۵۸۰۱۱۷۶ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۵۴۱۱۸۰۰۰۲۹
خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره استان سیستان و بلوچستان
موضوع: تعیین تکلیف اموال (کشف و توقیف شش عدد کپسول گاز مایع رای دادگاه: در خصوص قرار عدم صلاحیت صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان میرجاوه مبنی بر تعیین تکلیف شش عدد کپسول گاز مایع ۲۵ لیتری به شرح گزارش هنگ مرکزی شهرستان میرجاوه نظر به اینکه اموال مکشوفه فاقد مشخصاتی است که در صورت تعریف موثر در شناسایی مالک آن باشد. مضافاً اینکه پس از صدور رای غیابی مفاد دادنامه در روزنامه منتشر خواهد شد و از آنجا که از زمان کشف اموال مکشوفه مدتی گذشته و تاکنون مالکین آنها جهت ترخیص آنها مراجعتی نداشته و با عنایت به اوضاع و احوال پرونده و احراز اعراض مالکین و اینکه موضوع از مصادیق اموال مجهول المکان بوده و تابع اموال در اختیار ولی فقیه می‌باشد، دادگاه مستندا به اصول ۴۹ و ۵ و آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی و حکم حکومتی حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حکم به ضبط اموال مکشوفه به شرح فوق‌الذکر به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از انقض‌اه مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در شعبه محترم دادگاه تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان سیستان و بلوچستان – محمدرضا صردی



زن سیاه‌بخت در خواست گذشت کرد

زنی که با استفاده از قرض‌های بیپهوشی اقدام به سرقت طلای زینان خانه‌دار می‌کرد، پس‌رای دادگاه توضیح داد که چگونه اعتماد زندگی آرام او را به کاپوس تبدیل کرده‌است.
به گزارش خبرنگار ما، اواخرسال ۹۶ زنی به مأموران پلیس تهران خبر داد که مقدار زیادی از طلاهایش سرقت شده‌است. او توضیح‌داد: مدتی قبل در پارک با زنی آشنا شدم و مدتی که از دوستی‌مان گذشت روز گذشته او را به خانه‌ام دعوت کردم. وقتی به او گفتم که دچار سرگرد شده‌ام به من قرضی تعارف کرد که بعد از خوردن آن بیپوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم که طلاهایم سرقت شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت بود که مشخص شد که شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شده است که مأموران با بررسی شکایت‌های مطرح شده متهم را که زنی ۴۵ساله به نام شبنم بود، شناسایی و بازداشت کردند. پرونده متهم بعد از قرار به جرمش برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه یک‌ریک ایست‌ان تهران فرستاده شد و او روز گذشته مقابل قاضی قربان‌زاده محاکمه شد.

ابتدای جلسه چند نفر از شایکان در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. یکی از آنها گفت: با شبنم در پارک آشنا شدم و اصرار داشت که به خانه‌ام بیاید که قبول نکردم. یک روز در پارک داشنیم حرف می‌زدیم که بیسکوییتی به من تعارف کرد که بعد از خوردن آن بیپوش شدم. وقتی به هوش آمدم خودم را در بیمارستان دیدم و متوجه شدم که طلاهایم هم سرقت شده‌است که برایش درخواست مجازات دارم.

سپس شبنم در جایگاه قرار گرفت و اظهارش را قبول کرد. او گفت: من زندگی خیلی خوبی داشتم. پدرم جواهر فروش بود و دو خواهر داشتم که یکی از آنها استاد دانشگاه دیگری گزیده بود. شوهر هم مردی مهربان بود و مدام برای آرامش بیشتر من تلاش می‌کرد تا اینکه به صورت تفریحی شروع به مصرف مواد کردم. همین موضوع سبب شد تا زندگی‌ام تبا‌ه شود؛ چراکه برای رسیدن به مواد دست به هر کاری می‌زدم. در این مدت با دو مرد معتاد آشنا شدم که برایم شبیشه تهیه می‌کردند. یک روز آنها به من قرضی دادند و گفتند که متادون است که بعد از خوردن آن بیپوش شدم. آنها من را به خانه‌شان بردند و از من قیلم گرفتند. آن روز وقتی به هوش آمدم حال بدی داشتم. به خانه‌ام برگشتم به شوهرم به دروغ گفتم که در مهمانی دوستانه مشروب خورده‌ام. از آنجا به بعد ده‌بدهای آن دو مرد با قیلم سیاه‌شروع شد و مجبور بودم به همه خواسته‌شان تن بدهم. حتی سرقت‌های طلای زنان را هم با تهدید آنها انجام دادم تا اینکه بازداشت شدم و به زندان افتادم. شوهرم وقتی را ماجرا با خبر شد سکنه کرد و فوت شد. وقتی هم که فوت شد من در زندان بودم و نتوانستم در مراسم ختم او شرکت کنم. حالا هم طلب بخشش دارم و می‌خواهم من را از آزاد کنید تا سر کار شوهرم بروم و از او طلب بخشش کنم.
هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات متهم وارد شور شد.